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TUOTESPESIFIKAATIO 

TUOTE NUMERO:   21108 

TUOTE:    SOFT’R TAFTA 

CN-nimike    19012000 

EAN-koodi:    5410687502882 

ERÄTIEDON MERKITSEMISTAPA:  Tuotantotilauksen numero/keiton numero esim. 

    L12345/1 

VALMISTAJA:    Puratos, Belgia 

MYYJÄ:    Oy Roberts Ab 

 

TUOTEKUVAUS: Jauhemainen leivänparanne hiivalla nostatettavien 

kahvileipien leivontaan. 

 

AINESOSAT: VEHNÄJAUHO, emulgointiaineet (E472e, E481 (15 – 20 

%), kasviperäisiä), paakkuuntumisenestoaine (E170), 

hapettumisenestoaine (E300) ja entsyymit (sisältää 

VEHNÄÄ)  

DEKLAROINTIOHJE: Leivänparanne (VEHNÄJAUHO, emulgointiaineet (E472e, 

E481 (15 – 20 %), kasviperäisiä), 

paakkuuntumisenestoaine (E170), hapettumisenestoaine 

(E300) ja entsyymit (sisältää VEHNÄÄ) 

KOTIMAISUUSASTE: 0 % 

RAVINTOSISÄLTÖ*: 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ 

Energiaa    1843 kJ/439 kcal 

Rasvaa    18,5 g 

 josta tyydyttyneitä   17,4 g 

Hiilihydraatteja   53,6 g 

 josta sokereita   1,0 g 

 josta tärkkelystä   52,5 g 

Proteiinia    6,8 g 

Ravintokuitua    2,1 g 

Natrium    0,7 g 

Suola (2,5xNa)   1,8 g 

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin. 

   

MIKROBIOLOGISET ARVOT: 

Kokonaisbakteerit  <200 000 kpl/g 

http://www.roberts.fi/
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Koliformit  <1000 kpl/g 

E.coli  <10 kpl/g 

Hiivat ja homeet  <10 000 kpl/g 

Salmonella  Neg/25 g 

 

ANNOSTUS:  2 % jauhomäärästä 

 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: 9 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), max. 25 °C:ssa 

suljetussa alkuperäispakkauksessa. 

Pakkaus on suljettava käytön jälkeen. 

 

PAKKAUS/LAVAKOKO:   20 kg ltk HDPE sisäpussilla 

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT: 

 Ainesosa sisältää Mahdollinen 
ristikontaminaatio 

Kala ja kalatuotteet   

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet   

Kananmuna ja munatuotteet   

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?   

Palkokasvit, mikä?   

Lupiini ja lupiinituotteet   

Selleri ja sellerituotteet   

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet   

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)   

Sinappi ja sinappituotteet, mikä?   

Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja 
pähkinätuotteet 

  

Maito ja maitotuotteet, mikä?   

Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä? Vehnäjauho   

Mausteet, mikä?   

Säteilytetty  Kyllä    Ei 

Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)  Kyllä     Ei 

Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos 
tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena 

 Kyllä     Ei 

http://www.roberts.fi/
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Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. 

 

Tuote on GMO vapaa. 

http://www.roberts.fi/

